res annos xxxii; sub quo Judæis regnat Joachim, cui successit Heliachim, qui et Joachim, alterque et Joachim primo adhuc Cyaxare vivente successit, in quo et finis regni evenit. Astyages annos xxxii; hujus anno octavo Judæi de Hierosolyma captivantur a Nabuchodonosor rege. Sic regnum Medorum, quod per annos cclviii duravit, destructum est, et in Persas translatum, quia Cyrus rex Persarum, Darius Medorum, filius suprascripti Astyagis, parentela conjuncti, nepos avunculusque fuerunt: irruentesque super Balthasar abnepotem Nabuchodonosor, regem Babylonæ, id est Chaldæorum, regnum ejus pervadunt. Mortuoque Dario, Cyrus et suum, id est Persarum, et affinis sui Darii, hoc est Medorum, cum illo quod captivaverat, tertio regno obtinuit. Post is admodum gentem Persarum elevavit. Quæ gens a Cyro prædicto, et usque ad Darium filium Arsami, regnat per annos plus minus ccxxx; et sic ad Græcos devenit, post reges xiv Persarum de gente.

Cyrus Persa annos xxxii; hic fere quingenta millia Judæorum laxata captivitate regredi fecit in Judæam: qui constructo altari, templi fundamenta jecerunt. Quumque a vicinis gentibus impediretur opus, usque ad Darium remansit imperfectum. Cambyses annos viii; et sub isto opus impeditum a vicinis consistit, nec ædificatur. Magi duo fratres regnant mensibus viii. Darius annos xlvi; ejus secundo reædificatum est templum a Zorobabel et Jesu filio Josedech quingentesimo duodecimo anno post

réigna trente-deux ans ; sous lui Juda eut pour roi Joachim , auquel succéda Héliachim , appelé aussi Joachim , et un autre Joachim monta sur le trône dès les premiers temps de Cyaxare , époque où arriva aussi la fin du royaume. Astyage régna trente-deux ans ; dans sa huitième année , les Juifs furent emmenés captifs de Jérusalem par le roi Nabuchodonosor. Le royaume des Mèdes , qui avait duré deux cent cinquante-huit ans , fut détruit et transféré aux Perses , parce que Cyrus , roi des Perses , Darius , roi des Mèdes , fils de cet Astyage que nous venons de mentionner , unis par une alliance , devinrent oncle et neveu : se jetant sur Balthasar , petit-fils de Nabuchodonosor , roi de la Babylonie , c'est-à-dire des Chaldéens , ils envahissent ses États. Puis , après la mort de Darius , Cyrus réunit son royaume , c'est-à-dire celui des Perses , et le royaume de son parent Darius , c'est-à-dire celui des Mèdes , au troisième État dont il s'était emparé. Ensuite ce prince éleva au premier rang la nation des Perses. Cette nation , à partir de Cyrus , dont nous venons de parler , jusqu'à Darius , fils d'Arsame , règne environ deux cent trente ans , comme nous allons le dire , et passe ensuite aux Grecs , après avoir eu quatorze rois de la race des Perses.